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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7805/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : AGUS HERWANTO, ST, M.M
No. Dosen / NIP : 7805 /
NIDN / NIDK : 0307087003
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. NARADA NO.8 BLOK I RT 13/06
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF412 Pemrograman Web 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
2 CSF412 Pemrograman Web 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 CSF412 Pemrograman Web 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 CSF414 Analisis dan Perancangan Sistem Informasi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 CSF414 Analisis dan Perancangan Sistem Informasi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 CSF414 Analisis dan Perancangan Sistem Informasi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
7 CSF413 Jaringan Komputer 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
8 CSF413 Jaringan Komputer 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
9 CSF413 Jaringan Komputer 3 KH003 Reguler-1 Bekasi

10 CIE405 Manajemen Proyek Perangkat Lunak 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872



Nama Mata Kuliah : Analisis dan Perancangan Sistem
Informasi

Dosen : AGUS HERWANTO , ST, M.M (7805)
AGUS HERWANTO , ST, M.M (7805)
AGUS HERWANTO , ST, M.M (7805)Kode MK dan Kelas : CSF414 KH001

Jadwal dan Ruang : Kamis, 08:20 - 10:00 (KHIB304)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 50 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan Catatan DosenCatatan Dosen StatusStatus Gen.Gen.

HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 21
Mar 2024
08:20 -
10:00

7805 - AGUS
HERWANTO ,
ST, M.M
Ruang :
KHIB304

Teori 50 THE SYSTEMS
DEVELOPMENT
ENVIRONMENT

Tatap Muka THE SYSTEMS
DEVELOPMENT
ENVIRONMENT

THE SYSTEMS
DEVELOPMENT
ENVIRONMENT

Selesai

2/1 Kamis, 28
Mar 2024
08:20 -
10:00

7805 - AGUS
HERWANTO ,
ST, M.M
Ruang :
KHIB304

Teori 48 THE ORIGINS
OF SOFTWARE

Tatap Muka THE ORIGINS
OF SOFTWARE

Systems
Development
Environtment

Selesai

3/1 Kamis, 4 Apr
2024
08:20 -
10:00

7805 - AGUS
HERWANTO ,
ST, M.M
Ruang :
KHIB308

Teori 49 Managing the
Information
Systems
Project

Tatap Muka Managing the
Information
Systems Project

The Origins of
Software

Selesai

4/1 Kamis, 25
Apr 2024
08:20 -
10:00

7805 - AGUS
HERWANTO ,
ST, M.M
Ruang :
KHIB304

Teori 48 Identifying and
Selecting
Systems
Development
Projects

Tatap Muka Identifying and
Selecting
Systems
Development
Projects

Managing the
Information
Systems
Project

Selesai

5/1 Kamis, 2 Mei
2024
08:20 -
10:00

7805 - AGUS
HERWANTO ,
ST, M.M
Ruang :
KHIB304

Teori 48 Initiating and
Planning
Systems
Development
Projects

Tatap Muka Initiating and
Planning
Systems
Development
Projects

Identifying and
Selecting
Systems
Development
Projects

Selesai

6/1 Kamis, 9 Mei
2024
08:20 -
10:00

7805 - AGUS
HERWANTO ,
ST, M.M
Ruang :
KHIB304

Teori 50 Determining
System
Requirements

Tatap Muka Determining
System
Requirements

Initiating and
Planning
Systems
Development
Projects

Selesai

7/1 Kamis, 16
Mei 2024
08:20 -
10:00

7805 - AGUS
HERWANTO ,
ST, M.M
Ruang :
KHIB304

Teori 50 Structuring
System Process
Requirements

Tatap Muka Structuring
System Process
Requirements

Determining
System
Requirements

Selesai

8/1 Kamis, 6 Jun
2024
08:20 -
10:00

7805 - AGUS
HERWANTO ,
ST, M.M
Ruang :
KHIB304

Teori 44 Structuring
System Data
Requirements

Tatap Muka Structuring
System Data
Requirements

Structuring
System
Process
Requirements

Selesai

9/1 Jumat, 12 Jul
2024
13:00 -
14:40

7805 - AGUS
HERWANTO ,
ST, M.M
Ruang :
KHIB503

Teori 29 Designing
Databases

Tatap Muka Designing
Databases

Stucturing
System Data
Requirements

Selesai

10/1 Kamis, 20
Jun 2024
08:20 -
10:00

7805 - AGUS
HERWANTO ,
ST, M.M
Ruang :
KHIB304

Teori 47 Designing
Forms and
Reports

Tatap Muka Designing Forms
and Reports

Designing
Databases

Selesai

11/1 Kamis, 27
Jun 2024
08:20 -
10:00

7805 - AGUS
HERWANTO ,
ST, M.M
Ruang :
KHIB304

Teori 43 Designing
Interfaces and
Dialogues

Tatap Muka Designing
Interfaces and
Dialogues

Designing
Forms and
Reports

Selesai

12/1 Kamis, 4 Jul
2024
08:20 -
10:00

7805 - AGUS
HERWANTO ,
ST, M.M
Ruang :
KHIB304

Teori 50 Designing
Distributed and
Internet
System

Tatap Muka Designing
Distributed and
Internet System

Designing
Interfaces and
Dialogues

Selesai

13/1 Kamis, 11 Jul
2024
08:20 -
10:00

7805 - AGUS
HERWANTO ,
ST, M.M
Ruang :
KHIB304

Teori 47 System
Implementation

Tatap Muka System
Implementation

Designing
Distributed
Internet
System

Selesai

14/1 Kamis, 18 Jul
2024
08:20 -
10:00

7805 - AGUS
HERWANTO ,
ST, M.M
Ruang :
KHIB304

Teori 47 Maintaining
Information
System

Tatap Muka Maintaining
Information
System

System
Implementasi

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Analisis dan Perancangan Sistem Informasi Dosen : AGUS HERWANTO , ST, M.M (7805)
AGUS HERWANTO , ST, M.M (7805)
AGUS HERWANTO , ST, M.M (7805)Kode MK dan Kelas : CSF414 KH001

Jadwal dan Ruang : Kamis, 08:20 - 10:00 (KHIB304)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 50 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
MarMar

2828
MarMar

0404
AprApr

2525
AprApr

0202
MeiMei

0909
MeiMei

1616
MeiMei

0606
JunJun

1212
JulJul

2020
JunJun

2727
JunJun

0404
JulJul

1111
JulJul

1818
JulJul

1. 20220801005 LEO SAPUTRA MARHADI H H H H H H H H H H H H H H

2. 20220801031 ALVITTO ZAKY HARYONO H H H H H H H H H H H H H H

3. 20220801038 M VALERIO OKAN ARAFI H H H H H H H H S H H H H H

4. 20220801044 BASKHORO SETYO AJI PUTRAMA H H H S H H H H H H H H H H

5. 20220801058 FATTAH AKBAR SATRIO H H H H H H H H A H H H H I

6. 20220801068 DIMAS ADITYA DANISWARA H H H H I H H H H H H H H H

7. 20220801081 NICHOLAS BRANDON WIDJAYA H H H H H H H H A H H H H H

8. 20220801082 AL FITO DENAUFAL ATTA H H H H H H H H I H I H H H

9. 20220801083 RAIHAN AKMAL IBRAHIM H H H H H H H H A I H H H H

10. 20220801090 TIO YUDHO PRASETIO H H H H H H H H H H H H H H

11. 20220801096 KAILAL WAFA AULADAL BARREN H H H H H H H H H H H H H H

12. 20220801105 MUHACIDIN ISHAQ H H H H H H H H H H H H H H

13. 20220801106 YOGA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220801107 FAHRI MUHADJIB ABIYU H A H H H H H H I H H H H H

15. 20220801109 AGUNG PRASETYO H H H H H H H S A H H H H H

16. 20220801111 AKMAL FIRMANSYAH H H H H H H H H A H I H H H

17. 20220801121 MUHAMMAD RAFI ARGYA KUSUMA H H H H H H H H I H H H H H

18. 20220801170 MUHAMAD REZA KURNIAWAN H H H H H H H H A H H H H H

19. 20220801171 ANISA SYAVIRA HARYONO PUTRI H H H H H H H A H H H H H H

20. 20220801173 JERICO BASKITA SITEPU H H H H H H H H A H H H H H

21. 20220801192 VIGO PRISANDY YUDHA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20220801200 REZA FAUZI RAMADHAN H H H H H H H H I H H H H H

23. 20220801207 BINTANG BELANTIK YACOB PUTRA H H H H H H H H A S H H I H

24. 20220801210 MUHAMMAD RIZKI MAULANA H H H H H H H H A H H H H H

25. 20220801213 I MADE SATRIA MAHAWIRA H H H H H H H H H H S H H H

26. 20220801215 APRILIA ZAHRA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20220801216 FARIS EDRIK PRAYOGA H H A H H H H H I H I H H H

28. 20220801219 MUHAMMAD ADZIN ABIYYU H H H H I H H H A H H H A A

29. 20220801220 KASYFUL ANWAR HADDADY H H H H H H H I I H S H H H

30. 20220801225 FERRENZA ERGIANSYAH H H H H H H H H A H H H H H

31. 20220801230 AMRU GIBRAN H A H H H H H S H H I H H H

32. 20220801249 MUHAMMAD ALIEF RIFKY MAULANA H H H H H H H H A H H H H A

33. 20220801250 DEVINA DEWI FAUSTINA BASAM H H H H H H H H H H H H H H

34. 20220801251 ZACKI FERDINANSYAH H H H H H H H H S H H H H H

35. 20220801262 ARYADI H H H S H H H H A H H H I H

36. 20220801264 ENENG MILA LESTARI WIJAYADI H H H H H H H H H H H H H H

37. 20220801270 AMRY MUKROM H H H H H H H H H H H H H H

38. 20220803012 HELMY PRAMUDITA H H H H H H H I H H H H H H

39. 20220803024 AI SELPIA ANDITA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20220803025 ALFINA POETRI ABDILLAH H H H H H H H H H H H H H H

41. 20220803028 NABILA EKA SYNTIA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

42. 20220803034 SYAFIKA ZALFANISSA DILA H H H H H H H S H H H H H H

43. 20220803037 DIMAS SAPUTRO H H H H H H H H H H H H H H

44. 20220803045 FAKHRUDDIN NAUFAL H H H H H H H H H S S H H H

45. 20220803052 ANGGI PUSPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H

46. 20220803064 RIFQAH HAURA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

47. 20220803067 NANDITA ASTRIYANI H H H H H H H H H H H H H H

48. 20220803076 RIZKY MUHAMMAD ROFIF H H H H H H H H H H H H H H

49. 20220803092 ALVY APRIANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

50. 20220803132 PRIMAS TUTI AGUSTINA
SYAHYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Analisis dan Perancangan Sistem Informasi Dosen : AGUS HERWANTO , ST, M.M (7805)
AGUS HERWANTO , ST, M.M (7805)
AGUS HERWANTO , ST, M.M (7805)Kode MK dan Kelas : CSF414 KH001

Jadwal dan Ruang : Kamis, 08:20 - 10:00 (KHIB304)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 50 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AGUS HERWANTO , ST, M.M pada tanggal 19-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

Absensi 10

Tugas/Quiz 20

UTS 30

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
AbsensiAbsensi Tugas/QuizTugas/Quiz UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20220801005 Leo Saputra Marhadi 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A

2. 20220801031 Alvitto Zaky Haryono 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A

3. 20220801038 M Valerio Okan Arafi 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A

4. 20220801044 Baskhoro Setyo Aji Putrama 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A

5. 20220801058 Fattah Akbar Satrio 85,71 80,00 80,00 77,00 79.37  A-

6. 20220801068 Dimas Aditya Daniswara 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A

7. 20220801081 Nicholas Brandon Widjaya 89,29 80,00 75,00 77,00 78.23  A-

8. 20220801082 Al Fito Denaufal Atta 89,29 80,00 75,00 77,00 78.23  A-

9. 20220801083 Raihan Akmal Ibrahim 89,29 80,00 75,00 77,00 78.23  A-

10. 20220801090 Tio Yudho Prasetio 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A

11. 20220801096 Kailal Wafa Auladal Barren 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A

12. 20220801105 Muhacidin Ishaq 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A

13. 20220801106 Yoga Pratama 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A

14. 20220801107 Fahri Muhadjib Abiyu 57,14 85,00 75,00 77,00 76.01  B+

15. 20220801109 Agung Prasetyo 89,29 85,00 80,00 80,00 81.93  A

16. 20220801111 Akmal Firmansyah 85,71 80,00 80,00 85,00 82.57  A

17. 20220801121 Muhammad Rafi Argya Kusuma 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A

18. 20220801170 Muhamad Reza Kurniawan 85,71 80,00 70,00 77,00 76.37  B+

19. 20220801171 Anisa Syavira Haryono Putri 89,29 80,00 75,00 77,00 78.23  A-

20. 20220801173 Jerico Baskita Sitepu 89,29 80,00 75,00 77,00 78.23  A-

21. 20220801192 Vigo Prisandy Yudha 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A

22. 20220801200 Reza Fauzi Ramadhan 89,29 80,00 75,00 77,00 78.23  A-

23. 20220801207 Bintang Belantik Yacob Putra 89,29 80,00 75,00 77,00 78.23  A-

24. 20220801210 Muhammad Rizki Maulana 85,71 80,00 75,00 72,00 75.87  B+

25. 20220801213 I Made Satria Mahawira 89,29 80,00 80,00 77,00 79.73  A-

26. 20220801215 Aprilia Zahra Maharani 92,86 85,00 70,00 80,00 79.29  A-

27. 20220801216 Faris Edrik Prayoga 82,14 80,00 70,00 77,00 76.01  B+

28. 20220801219 Muhammad Adzin Abiyyu 78,57 80,00 70,00 77,00 75.66  B+

29. 20220801220 Kasyful Anwar Haddady 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A

30. 20220801225 Ferrenza Ergiansyah 89,29 80,00 80,00 77,00 79.73  A-

31. 20220801230 Amru Gibran 89,29 80,00 80,00 77,00 79.73  A-

32. 20220801249 Muhammad Alief Rifky Maulana 82,14 80,00 75,00 77,00 77.51  A-

33. 20220801250 Devina Dewi Faustina Basam 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A

34. 20220801251 Zacki Ferdinansyah 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A

35. 20220801262 Aryadi 89,29 80,00 75,00 80,00 79.43  A-

36. 20220801264 Eneng Mila Lestari Wijayadi 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A

37. 20220801270 Amry Mukrom 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A

38. 20220803012 Helmy Pramudita 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A

39. 20220803024 Ai Selpia Andita 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A

40. 20220803025 Alfina Poetri Abdillah 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A

41. 20220803028 Nabila Eka Syntia Dewi 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A

42. 20220803034 Syafika Zalfanissa Dila 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A

43. 20220803037 Dimas Saputro 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A

44. 20220803045 Fakhruddin Naufal 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A

45. 20220803052 Anggi Puspita Sari 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A

46. 20220803064 Rifqah Haura Maharani 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A

47. 20220803067 Nandita Astriyani 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A

48. 20220803076 Rizky Muhammad Rofif 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A

49. 20220803092 Alvy Aprianingsih 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A

50. 20220803132 Primas Tuti Agustina Syahyanti 92,86 85,00 80,00 80,00 82.29  A
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 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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